
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 
136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Fužine („Službene novine Primorsko-
goranske županije“ broj 23/ 09, 30/09 i 12/13, „Službene novine Općine Fužine“ 2/18) 
Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 19. srpnja 2018. godine 
donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna  

Općine Fužine za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Fužine za 2018. godinu („Službene novine 
Općine Fužine“ broj 8/17), članak 5. stavak 4. mijenja se i glasi:  

„ Općina Fužine zadužit će se u 2018. godini u iznosu od 10.015.750,00 kn i to za 
investicije: »Izgradnja dječjeg vrtića Fužine“ u iznosu od 7.100.000,00 kn i „Izgradnja 
prometnice Kraljev jarak „Vrelo“ u Fužinama u iznosu od 2.915.750,00 kn. Očekivani 
iznos ukupnog duga po dugoročnim kreditima Općine Fužine na kraju proračunske 
godine očekuje se u iznosu od 10.015.750,00 kn.» 

Članak 2. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Fužine 
za 2018. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama 
Općine Fužine“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 

 
 
 

 
KLASA: 021-05/18-01/04 
URBROJ: 2112/03-01-18-03 
Fužine, 19.07.2018. g. 

 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 

Slavko Starčević, v.r. 


